ВЕСТНИК
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Администрация
25.06.2021 г.                                         Троицкого сельсовета                                            Выпуск № 13
Карасукского района Новосибирской области

      В   этом   выпуске:

	    1.Постановление « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Троицкого сельсовета Карасукского района новосибирской области »

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021 г.                                                                                                                                                                              № 48

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов и ведения их реестра», Уставом Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно Приложению № 1.
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно Приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Троицкого сельсовета и на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                                                                               С.И.Шимко

Приложение №1
Утвержден
постановлением администрации
Троицкого сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области
от 25.06.2021 № 48

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО
на  территории Троицкого сельсовета
Карасукского района Новосибирской области
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	село Троицкое, улица Зеленая

	д.1а, д.2, д.3, д.4,д.5, д.6 д.7 д.8 д.9 д.10 д.11кв.1 кв.2, д.12, д.13 кв.1кв.2, д.14, д.13 кв.1кв.2 , д.14, д.15 кв.1 кв.2, д.16, д.17 кв.1 кв.2, д.18, д.19 кв.1 кв.2, д.20,  д.21 кв.1 кв.2, д.22,  д.23, кв.1 кв.2, д.24, д.25 кв.1 кв.2, д.26, д.27 кв.1 кв.2, д.28, д.29 кв.1 кв.2, д.30, д.31 кв.1кв.2, д.32, д.33 кв.1 кв.2, д.34, д.35 кв.1 кв.2, д.36, д., д.37, д.38, д.39, д.40, д.41, д.42, д.43, д.43а, д.44, д.45, д.46, д.47, д.48, д.49, д.50, д.51, д.52, д.53, д.54,д.55, д.56, д.57, д.58, д.59, д.60, д.61, д.62, д.63, д.64, д.65, д.66, д.67, д.68, д.69, д.70, д.71, д.72 кв.1 кв.2 кв.3, д.73, д.74 кв.1 кв.2 кв.3, д.75, д.76 кв.1 кв.2, д.77, д.78, д.78в, 78г, д.79, д.80 кв.1 кв.2, д. 81, д.82, д.83, д.84, д.85, д.86, д.87, д.88, д.89, д.90, д.91,д.92, д.93, д.93а, д.93б, д.94, д.95, д.96, д.97, д.98, д.99, д.100, 100д., д.100г., д.101, д.102, д.103, д.104, д.105, д.106, д.107, д.108, д.109, д.110, д.111, д.112, д.113, д.114, д.114а, д.115, д.116, д.117, д.118, д.119, д.120, д.121, д.122, д.123, д.124.

	  улица Молодежная

	 д.2, д.2г, д.2д, д.4 кв.1 кв.2,  д.5, д.6 кв.1 кв.2, д.7, д.8 кв.1 кв.2, д.9, д.10 кв.1 кв.2, д.11, д.12 кв.1 кв.2, д.13, д.14 кв.1 кв.2, д.15, д.16 кв.1 кв.2, д.17, д.18 кв.1 кв.2, д.19, д.20 кв.1 кв.2, д.21, д.22 кв.1 кв.2, д.23, д.24 кв.1 кв.2, д.25, д.26 кв.1 кв.2, д.21, д.23, д.25, д.27, д.29, д.31, д.33, д.35, д.37, д.39, д.43, д.45, д.47, д.49, д.49а.

	2
	село Рассказово улица Солнечная

	д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, д.6, д.7, д.8, д.15.

	  улица Рабочая

	д.1, д.2 кв.1 кв.2, д.3 кв.1 кв.2, д.4 кв.1 кв.2, д.5 кв.1 кв.2, д.6 кв.1 кв.2, д.8 кв.1 кв.2.

	  улица  Набережная

	д.1, д.2, д.3, д.4.

	  улица Майская

	д.1, д.2 кв.1 кв.2, д.3. д.4 кв.1 кв.2, д.5, д.6, д.7, д.9, д. 13, д.17, д.19, д.21, д.23, д.25, д.25а, д.27, д.29, д.31, д.33, д.35.

	  улица Климовского

	 д.1, д.2.

	  улица Школьная

	д.1, д.2 кв.1 кв.2, д.2а кв.1 кв.2, д.3 кв.1 кв.2, д.3 кв.1 кв.2, д.4 кв.1 кв.2, д.6 кв.1 кв.2, д.7 кв.1 кв.2, д.8 кв.1 кв.2, д.10 кв.1 кв.2, д.11, д.12 кв.1 кв.2, д.13, д.14, д.15 кв.1 кв.2, д.16, д.17 кв.1 кв.2, д.18 кв.1 кв.2, д.19, д.20 кв.1 кв.2, д.21, д.22, д.24,   д.25, д.26, д.27 кв.1 кв. 2, д. 28, д.29 кв.1 кв.2, д.30 кв.1 кв.2, д.31, д.32 кв.1 кв.2, д.34, д.36, д.40, д.42, д.44, д.46, д.33, д. 48.

	3
	Поселок Астродым улица Молодежная

	д.8,  д.10, д.16, д.18, д.20, д.24 кв.1 кв.2, д.26,  д.28,  д.29, д.30, д.34, д.40.

	 улица Озерная

	д.1,  д.2, д.3 кв.1, д.4, д.6 кв.2, д.8, д.7, д.10, д.9, д.11, д.13, д.12, д.15, д.14 кв.1 кв.2,д.17, д.19, д.21,д.16, д.18 кв.1 кв.2, д.22, д.24 кв.1 кв.2, д.26 кв.1 кв.2, д.28, д.30 кв.1 кв.2, д.34, д.38, д.31 кв.1, д.42, д.46, д.48, д.50, д.52, д.54 кв.2, д.33, д.60 кв.1 кв.2,  д.62, д.66, д.68, д.37, д.23 кв.1 кв2.

	  улица  Лесная

	д.2 кв.1, д.4 кв.1, д.6 кв.1 кв.2, д.8 кв.1 кв.2, д.1 кв.1 кв.2, д.3 кв.1 кв.2, д.5 кв.1 кв.2, д.7 кв.2.

	  улица Приозерная

	д.1 кв.1, д.2  кв.2, д.3  кв.2, д.4, д.6 кв.1 кв.2. д

	4
	село Сорочиха улица Центральная

	д.1, д.2, д.4 кв.1, д.5, д.6 кв.1 кв.2, д.7, д.8 кв.1 кв.2, д.9, д.10, д.11, д.12 кв.1 кв.2, д.13, д.26, д.15, д.16, д.17 кв.1кв.2, д.19 кв.1 кв.2, д.18, д.20 кв.1 кв.2, д.22, д.23, д.24 кв.1 кв.2, д.25 кв.1 кв.2 д.27, д.29, д.31, д.37, д.39, д.41, д.43 кв.1 кв.2, д.45 кв.1 кв.2.

	улица Набережная

	д.1 кв.1 кв.2,  д.2 кв.1 кв.2, д.3 кв.1 кв.2, д.4 кв.1 кв.2, д.5 кв.1 кв.2, д.6 кв.1 кв.2, д.8 кв.1 кв.2 кв.3 кв.4,  д.10 кв. 1 кв.2 кв.3 кв.4, д.12 кв.1 кв.2, д.14 кв.1кв.2, д.16 кв. 1 кв.2.

	улица Кузнечная

	д.1а, д.1 кв.1 кв.2, д.2,  д.3 кв.1 кв.2, д.4, д.5 кв.1 кв.2, д.6, д.7 кв.1 кв.2, д.8а, д.9 кв.1 кв.2, д.10, д.11, д.11а, д.11б, д.12, д.14, д.16, д.18, д.20.

	улица Речная

	д.2, д.4.

	улица Школьная

	д.1кв.1-16 кв., д.2. д.2а. д.2б, д.3, д.5, д.4, д.7, д.9 кв.1 кв.2, д.11 кв.1 кв.2, д.13 кв.1 кв.2, д.15 кв.1 кв.2, д.17 кв.1 кв.2.

	улица Зеленая

	д.1 кв.1 кв.2 , д.2, д.4, д.5, д.6, д.6а,  д.7, д.8 кв.1 кв.2, д.9, д.10 кв.1 кв.2, д.13, д.12,  д.15, д.16, д.17 кв.1 кв.2, д.18, д.19, д.20.

	улица Степная

	 д.3 кв.1 кв.2, д.4, д.5, д.6, д.7, д.8.

	5
	Поселок Озерное-Титово улица Заречная

	д.1, д.2, д.3. д.4. д.5, д.6, д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.16, д.17, д.18, д.19. д.20. д.21, д.22, д.23, д.24, д.25, д.26, д.27, д.28, д.29, д.30, д.31, д.32, д.33, д.34, д.35, д.36, д.37, д.39, д.41, д.42, д.43, д.44, д.45, д.46, д.47, д.48, д.50, д.53, д.55. д.57, д.59, д.63, д.65, д.69, д.71. д.73, д.75, д.77, д.79, д.81, д.83, д.85, д.87, д.89, д. 91, д.93, д.95, д.97, д.99. д.101, д.103, д.105, д.107, д.109, д.111, д.113, д.119, д.121, д. 2а, д.10а, д.50а, д.59а, д.32 кв.1 кв.2, д. 44 кв.2,  д. 50 кв.2, кВ.3.

	улица Мира

	д.20, д.24, д.28 , д.32, д.34, д.35.

	улица Новая

	д.1, д.3, д.5, д.8, д.9, д.10, д.12, д.14, д.16, д.26, д.31, д.33, д.34, д.35, д.39.

	улица Озерная

	д.1, д.2, д.2а, д.3, д.4, д.5, д.9. д.10, д.11, д.12. д.13, д.15, д.16, д.17, д.19, д.23, д.25, д.26, д.27, д.2е, д.3б, д.1б, д.2в, д.2г, д.2д, д.3а.

	улица Садовая

	д.1, д.5, д.7, д.11, д.23, д.35.

	улица Центральная

	д. 19, д.22, д.27, д.31, д.36.

	переулок Новый

	д.2, д.10, д.12, д.10а.

10

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin

image2.png

oleObject2.bin

image3.png
e

11 rwe 2005 ouier

R

oleObject3.bin

image4.png
-
<
3
>
oy
<§

T wknie 19010 gupserop Neptoune Biucasa U bapobivg
1Y-86 =7 4G -g05

P L crsspaioean, e

oleObject4.bin

image5.png
awe

104 2005 1600

Hovep TeEIO 20T

10 10 4¢

2

,_

i Q@%@

[

P——

oleObject5.bin

image6.png
R

oleObject6.bin

image1.png